Экземпляр № ________

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
"13"СЕНТЯБРЯ 2015 года

ПРОТОКОЛ
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов
районного Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1
о результатах выборов депутатов по
многомандатному избирательному округу № 1
Число участковых избирательных комиссий

14
Число протоколов участковых  избирательных комиссий,

на основании которых составлен настоящий протокол

14
После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия, путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, определила:
	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	  12700

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями
	  10134

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	     27

	3а
	- в помещении избирательной комиссии муниципального образования
	      1

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	   2343

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	    335

	6
	Число погашенных бюллетеней
	   7430

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	    335

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	   2370

	9
	Число недействительных бюллетеней
	    103

	10
	Число действительных бюллетеней
	   2602

	11
	Число утраченных бюллетеней
	      0

	12
	Число бюллетеней, не учтенных при получении

	      0

	Фамилии, имена, отчества кандидатов, зарегистрированных по данному избирательному округу
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	Баркова Галина Викторовна
	    941

	14
	Березина Татьяна Игоревна
	    301

	15
	Ващенко Петр Иванович
	    456

	16
	Вильде Эльмар Мейнхардович
	    409

	17
	Галоян Вардеван Араратович
	    152

	18
	Годунов Василий Григорьевич
	    559

	19
	Гуськова Ольга Викторовна
	    298

	20
	Ивченко Татьяна Николаевна
	    240

	21
	Миллер Ольга Николаевна
	    747

	22
	Некрасов Вячеслав Алексеевич
	    239

	23
	Неустроев Андрей Николаевич
	    185

	24
	Павлов Евгений Владимирович
	    200

	25
	Поплавский Владимир Станиславович
	    299

	26
	Прохоренко Ольга Александровна
	    677

	27
	Салий Елена Николаевна
	    228

	28
	Фуфарев Петр Валентинович
	    921

	29
	Против всех кандидатов
	    280

В соответствии со ст. 54 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае" окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Признать выборы депутатов Рыбинского районного Совета депутатов Красноярского края состоявшимися и действительными.
Признать избранным депутатом:

Баркову Галину Викторовну ,______________________________________________________________________
Фуфарева Петра Валентиновича,
	Миллер Ольгу Николаевну,

	Прохоренко Ольгу Александровну,

	Годунова Василия Григорьевича

	Председатель окружной избирательной комиссии

	Никитина Е.А.

	(фамилия, инициалы)

	Зам.председателя
	Добрецова Н.П.

	Секретарь
	Гельстинач М.А.

	Член
	Букета С.А.

	Кизилов Т.Д.

	Подавальный С.А.

	Почитальнова Л.О.

	Пронин С.В.

М.П.         Протокол подписан 14 сентября 2015 года в  06  часов 30  минут